ПРОТОКОЛ № 4
засідання постійної депутатської комісії

з питань освіти, молоді, культури, спорту, соціального захисту населення, розгляду питань, пов’язаних з АТО, охорони здоров’я, материнства та дитинства

м. Кременчук                                                                02 серпня 2018 року

                                                                                         мала зала №1                                                                  

        13.00 год. 




Присутні члени комісії:
1.Терещенко Денис Юрійович – голова комісії
2.Сідерка Тетяна Анатоліївна – заступник голови комісії

3.Макаров Андрій Ігорович – секретар комісії

4.Шибашов Володимир Вікторович – член комісії

5.Коркішко Олександр Леонідович – член комісії
6.Калашник Віктор Васильович – член комісії
Відсутні члени комісії:

1.Павленко Ганна Михайлівна – член комісії
Запрошені на комісію:

1.Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2.Усанова О.П. – заступник міського голови 

3.Карпенко Н.В. – начальник управління забезпечення діяльності ради 

4.Піддубна О.М. – депутат міської ради

5.Сичов В.А.- директор комунального некомерційного медичного 

підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»
6.Бородянец Г.В. – директор комунального некомерційного медичного 

підприємства «Кременчуцька перша міська лікарня ім. О.Т.Богаєвського»

7.Севастян В.П. -  директор комунального некомерційного медичного 

підприємства «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна».
8.Носенко Л.В. – директор комунального некомерційного медичного 

підприємства «Кременчуцька міська дитяча лікарня»

9.Сербин Р. А.  – директора комунального некомерційного медичного 

підприємства  «Кременчуцький перинатальний центр ІІ рівня»
10. Севідов В.В. – директор Кременчуцького  обласного онкологічного диспансеру.

11.Представники громадськості та акредитовані ЗМІ

Порядок денний:
1. Про заслуховування інформації директорів комунальних некомерційних медичних підприємств міста Кременчука та виконання їх  комплексних програм розвитку.

Інформує: Терещенко Д.Ю. – голова комісії
2. Про розгляд заяви депутата Кременчуцької міської ради Піддубної О.М.

Інформує: Піддубна О.М. – депутат міської ради 
3. Про розгляд питань, що виносяться на XXXІ сесію міської ради 09.08.2018 року.

Інформує: Терещенко Д.Ю. -  голова комісії

4. Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXІ сесію міської ради 09.08.2018 року.

Інформує: Терещенко Д.Ю.– голова комісії

Головуючий: Терещенко Д.Ю.  - голова комісії
1.СЛУХАЛИ: Про заслуховування директорів комунальних некомерційних медичних підприємств міста Кременчука та виконання їх  комплексних програм розвитку.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив ряд запитань директору комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька» Сичову В.А. Попросив більш детально зупинитися на виконанні міської Програми «Стоп Інфаркт».
Сичов В.А. -директор комунального некомерційного медичного 

підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»

Зазначив, що наразі вищезазначена Програма виконується в повному обсязі. Зауважив, що було придбано відповідне медичне обладнання.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Запитав, про стан справ з фінансування ургентного забезпечення анестезії з міського бюджету.

Сичов В.А. - директор комунального некомерційного медичного 

підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»

Наголосив, що неможливо чітко прорахувати відсоток потреби ургентної анестезії.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Попросив Сичова В.А. опрацювати дане  питання та надати інформацію на адресу профільної постійної депутатської комісії: скільки коштів необхідно для повного забезпечення лікарні  ургентною анестезією.
Сідерка Т.А. – заступник голови комісії


Зауважила, що міська Програма «Стоп Інфаркт» повинна працювати не тільки на рівні лікування, а й на рівні повного діагностування. 

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив ряд запитань до Сичова В.А. відносно виконання комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька» на 2017 -2019 роки» та виконання Міської цільової програми створення кардіохірургічної служби та подальшого розвитку кардіологічного центу комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька» на 2018 – 2020 роки», а саме: відносно придбання нового медичного обладнання.


Зупинився на питанні закупівлі комп’ютерної техніки для некомерційних медичних підприємств міста.

Попросив начальника управління охорони здоров’я підготувати інформацію – план закупівлі організаційно – комп’ютерної техніки у некомерційні медичні заклади міста до кінця 2018 року.

(пропозиція на голосування не ставилась)

Звернувся до директорів комунальних некомерційних медичних підприємств міста з пропозицією надати на адресу постійної депутатської комісії розширену таблицю щодо виконання плану закупівлі медичного обладнання та надання пропозицій щодо можливої зміни напрямків (пріоритетів) закупівлі медичного обладнання.
(пропозиція на голосування не ставилась)
Сідерка Т.А. – заступник голови комісії


Поставила ряд запитань щодо переліку платних послуг, які будуть внесенні в зв’язку з проведенням реформування в Україні. 

Сичов В.А. - директор комунального некомерційного медичного 
підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»

Зазначив, що на разі не має чіткої юридичної бази для проведення належного реформування.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив ряд запитань щодо безготівкової оплати за надані медичні послуги та внесення благодійних внесків.
Сичов В.А. - директор комунального некомерційного медичного 

підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»

Зауважив, що на базі лікарень розташовані термінали та оплата за надані медичні послуги здійснюється через них. Наголосив, що внесення благодійних внесків  - це є виключно справою пацієнта. 
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Надав слово директору комунального  некомерційного медичного підприємства «Кременчуцька перша міська лікарня ім. О.Т.Богаєвського».
Бородянец Г.В. – директор комунального некомерційного медичного 

підприємства «Кременчуцька перша міська лікарня ім. О.Т.Богаєвського»


Зазначила, що перша міська лікарня лише з 01.04.2018 року є некомерційним медичним підприємством, а тому висновки про роботу можна буде зробити лише після підсумків другого півріччя.


Наголосила, що наразі у лікарні немає заборгованості по комунальним послугам та виплаті заробітної плати. 
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив ряд запитань відносно придбання медичного обладнання. 
Калашник В.В. – член комісії

Поставив запитання директору КНМП відносно комплектації штатів.

Бородянец Г.В. – директор комунального некомерційного медичного 

підприємства «Кременчуцька перша міська лікарня ім. О.Т.Богаєвського»


Зауважила, що наразі проблем зі штатами немає, але потреба у молодшому медичному персоналі все ж такі існує.

Сідерка Т.А. – заступник голови комісії


Запитала, чи використовуються муніципальні надбавки до заробітної плати медичних працівників.
Бородянец Г.В. – директор комунального некомерційного медичного 

підприємства «Кременчуцька перша міська лікарня ім. О.Т.Богаєвського»


Наголосила, що наразі муніципальна надбавка медичних працівників середньої ланки не відображається по тарифній сітці заробітних плат.

Підкреслила, що для вирішення цього питання потрібно звертатися з листом до Міністерства охорони здоров’я. 
Калашник В.В. – член комісії


Погодився з пропозицією Бородянец Г.В.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії

Попросив Бородянец Г.В. опрацювати дане  питання та надати інформацію на адресу профільної постійної депутатської комісії: скільки коштів необхідно для повного забезпечення лікарні  ургентною анестезією.


Озвучив пропозицію:
- членам профільної комісії Калашнику В.В. та Сідерка Т.А. підготувати   лист - звернення до  Міністерства охорони здоров’я з проханням врегулювати питання  щодо підвищення заробітних плат медичних працівників. Звернення підготувати на ХХХІ пленарне засідання ради, яке відбудеться 09.08.2018 року.
Голосували: «за» - 6 (одноголосно) 


       «проти» - 0 



       «утрималось» - 0 

(пропозиція приймається)
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив ряд запитань щодо фінансування та утримання осіб без певного місця проживання. Зазначив, що міська влада повинна передбачити цю статтю витрат з міського бюджету.

Надав слово директору комунального некомерційного медичного 

підприємства «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна».

Севастян В.П. -  директор комунального некомерційного медичного 

підприємства «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна».


Зазначив, що наразі КНМП «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна» працює по міській програмі «Охорона материнства і дитинства» та комплексній програмі розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна». 

Тезисно ознайомив присутніх з виконаними пунктами програм. Зазначив, що для повного виконання потрібно отримувати більше коштів з міського бюджету.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив ряд запитань відносно ремонту відділень у лікарні, закупівлі медичного обладнання, лікарських засобів та благодійних внесків. 

Попросив Севастяна В.П. опрацювати дане  питання та надати інформацію на адресу профільної постійної депутатської комісії: скільки коштів необхідно для повного забезпечення лікарні  ургентною анестезією.

Зазначив, що поняття «благодійних внесків» потрібно взагалі зняти.
Надав слово директору комунального некомерційного медичного 

підприємства «Кременчуцька міська дитяча лікарня» Носенко Л.В.

Носенко Л.В. – директор комунального некомерційного медичного

підприємства «Кременчуцька міська дитяча лікарня»


Тезисно зупинилася по пунктам виконання комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцька міська дитяча лікарня». Зазначила, що поступово закуповується організаційна техніка.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Запитав, чи повністю забезпечується перебування дитини у медичному закладі.
Носенко Л.В. – директор комунального некомерційного медичного

підприємства «Кременчуцька міська дитяча лікарня»


Зазначена, що забезпечення відбувається згідно затвердженого переліку.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії

Озвучив пропозицію:
- профільному заступнику міського голови надати доручення директору комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцька міська дитяча лікарня» переглянути затверджений перелік медичних препаратів, який розроблений  для перебування дитини у медичному закладі першу добу та розробити  і затвердити новий адаптований до потреб громади список медичних препаратів. В разі недостатньої кількості коштів  - провести додаткове фінансування з міського бюджету.
Голосували: «за» - 6 (одноголосно) 


       «проти» - 0 



       «утрималось» - 0 

(пропозиція приймається)
Носенко Л.В. – директор комунального некомерційного медичного

підприємства «Кременчуцька міська дитяча лікарня»


Зазначила, що наразі КНМП «Кременчуцька міська дитяча лікарня» не вистачає фінансування, а саме: на ремонт переходу між  відділеннями.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Попросив, Носенко Л.В. надати письмові пропозиції  щодо потрібного першочергового фінансування для вищезазначеного медичного закладу на ім’я профільної постійної депутатської комісії та заступника міського голови Усанову О.П. 
(пропозиція на голосування не ставилась)

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Надав слово директору комунального некомерційного медичного 

підприємства  «Кременчуцький перинатальний центр ІІ рівня» Сербіну Р.А.

Сербін Р.А. – директор комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцький перинатальний центр ІІ рівня».
Тезисно ознайомив присутніх з виконанням Програми «Охорона материнства та дитинства». Окремо зупинився на видачі пологових сертифікатів. 
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив ряд запитань відносно проведених ремонтів у перинатальному центрі.

Зазначив, що Програми були виконані на належному рівні.

Зауважив, що 22.12.2017 року на пленарному засіданні ради була затверджена «Міська цільова Програма лікування онкологічних та гематологічних захворювань». Попросив директора Кременчуцького  обласного онкологічного диспансеру Севідова В.В. прокоментувати її виконання. 
Севідов В.В. – директор Кременчуцького  обласного онкологічного диспансеру

Зазначив, що наразі хіміопрепарати до онкологічного центру не надходили – тобто вищезазначена Програма не виконується.
Петращук Д.О. – начальник управління охорони здоров’я


Зазначив, що фінансування щодо вказаної Програми заплановано на серпень місяць 2018 року.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Попросив Петращука Д.О. надати інформацію, відносно виконання міської цільової Програми лікування онкологічних та гематологічних захворювань та надати  до пленарного засідання ради повну інформацію.
(пропозиція на голосування не ставилась)


Запитав у начальника управління охорони здоров’я як виконується «Міська програма забезпечення житлом лікарів у місті Кременчуці на 2018 -2024 роки»
Петращук Д.О. – начальник управління охорони здоров’я


Зазначив, що жоден лікар до управління охорони здоров’я не звертався. 

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Попросив Петращука Д.О. надати інформацію відносно Міської програми профілактики ротавірусної інфекції у дитячого населення м. Кременчука на 2018 – 2020 роки.
Петращук Д.О. – начальник управління охорони здоров’я


Зазначив, що кошти відносно вищезазначеної Програми на 2018 рік не заплановані.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Запитав у начальника управління охорони здоров’я щодо виконання комплексної міської програми «Доступна аптека» в м. Кременчуці на 2016 – 2018 роки.
Петращук Д.О. – начальник управління охорони здоров’я


Зазначив, що дана програма працює в повному обсязі. 
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Звернувся до директора Кременчуцького  обласного онкологічного диспансеру з проханням надати на адресу профільної постійної депутатської комісії пропозиції щодо внесення необхідних змін в Програму лікування онкологічних та гематологічних захворювань.
2.СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви депутата Кременчуцької міської ради Піддубної О.М.

Піддубна О.М. – депутат міської ради 

Зачитала письмову заяву про неналежне проведення міського конкурсу на зайняття вакантної посади директора комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцький перинатальний центр ІІ рівня». Зазначила, що 26.07.2018 року Шестаковою С.В. було подано заяву щодо участі у конкурсі на заміщення вакантної посади до конкурсної комісії управління охорони здоров’я. Підкреслила, що до участі у конкурсі Шестакову С.В. не допустили та не проінформували про час та дату його проведення.


Зауважила, що 31.07.2018 року Шестакова С.В. написала заяву до голови конкурсної комісії з проханням надати письмові роз’яснення щодо недопущення її у проходження конкурсу. Підкреслила, що того ж дня їй було надано відповідь про невідповідність встановлених вимог конкурсної комісії, а саме: відсутність сертифіката лікаря – спеціаліста за фахом «Організація і управління охороною здоров’я».


Попросила голову профільної комісії розібратися у ситуації, що склалася по відношенню до Шестакової С.В.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Озвучив пропозицію:

- звернутися до голови конкурсної комісії Пономаренко Л.М. щодо надання вичерпної інформації  щодо ситуації, яка склалася відносно Шестакової С.В., а саме: недопущення її до проходження конкурсу на заміщення займаної посади. 

Голосували: «за» - 6 (одноголосно) 


       «проти» - 0 



       «утрималось» - 0 

(пропозиція приймається)
Інформацію надати в триденний термін. 
3.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XXXІ сесію міської ради 09.08.2018 року:

3.1. Про нагородження почесним знаком «За заслуги перед містом».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.2. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України, Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг України, про недопущення підвищення ціни на газ для потреб населення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.3. Про заслуховування інформації начальника Кременчуцького міського відділу Головного управління Національної поліції в Полтавській області «Про хід розслідування побиття громадських активістів в м. Кременчуці та про інші резонансні справи, розслідування яких вимагає громадськість міста».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.4. Про виділення коштів за рахунок вільного залишку бюджетних коштів станом на 01.01.2018 року та внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 29.03.2018 «Про виділення коштів за рахунок залишків бюджетних коштів станом на 01.01.2018».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.5. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30 травня 2018 року «Про внесення змін до показників міського бюджету на 2018 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.6. Про затвердження Програми співпраці Кременчуцької міської ради та Управління Державної казначейської служби України у м. Кременчуці Полтавської області у сфері казначейського обслуговування міського бюджету м. Кременчука на 2018 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.7. Про затвердження рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради  Полтавської області від 20.06.2018 № 756, від 20.06.2018 № 757,від 20.06.2018 №758, від 20.06.2018 № 759, від 20.06.2018 № 761, від 27.06.2018 № 786.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.8. Про внесення  змін до рішення міської ради від 16.11.2017 «Про затвердження Плану роботи міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.9. Про реформування друкованого засобу масової інформації редакції офіційної газети Кременчуцької міської ради «Вісник Кременчука» на другому етапі реформування.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3. 10. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення м. Кременчука «Турбота» на 2018-2020 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3. 11. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21.12.2017 «Про затвердження Міської комплексної програми соціальної підтримки учасників антитерористичної операції, постраждалих учасників Революції Гідності, членів їх сімей, членів сімей загиблих учасників антитерористичної операції, внутрішньо переміщених осіб та фінансової підтримки громадських і волонтерських об'єднань на 2018-2020 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.12. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30.06.2016 «Про створення відділення «Центр реабілітації та адаптації учасників бойових дій, членів їх сімей та внутрішньо переміщених осіб».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.13. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22 грудня 2015 року «Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей м. Кременчука на 2016-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.14. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30 березня 2016 року «Про створення філії «Спортивно-оздоровчий комплекс «Супутник» в комунальному закладі «Дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Зоряний».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.15. Про затвердження плану дій із впровадження ініціативи «Громада, дружня до дітей та молоді» в місті Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Усанова О.П., Терещенко Д.Ю.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.


Заступник голови комісії – Сідерка Т.А. залишила засідання.
1.16.  Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 07.09.2017 «Про затвердження Міської  цільової програми «Громадський бюджет м. Кременчука на 2016-2020 роки» в новій редакції».
ВИСТУПИЛИ: Шевченко М.І., Терещенко Д.Ю.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зазначив, що депутатами Кременчуцької міської ради була прийнята стратегія розвитку міста Кременчука на період до 2028 року. Зауважив, що відповідно до цієї програми розвитку повинні були бути створенні квартальні комітети самоорганізації населення. Фінансування на 2018 рік – 100 тис. грн. 

Наголосив, що створення квартальних комітетів є дуже важливим. Зауважив, що також потрібно розробити Положення про квартальні комітети.


Висловив пропозицію:

· звернутися до секретаря міської ради з проханням провести засідання «круглого столу» в серпні 2018 року та обговорити питання виконання програми стратегії розвитку міста Кременчука. Перше засідання провести на тему «Створення квартальних комітетів та їх Положення».
Голосували: «за» - 4  


       «проти» - 0 



       «утрималось» - 1 (Коркішко О.Л.) 

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.17. Про затвердження Положення про порядок призначення  стипендії Кременчуцької міської ради учнівській молоді закладів загальної середньої освіти м. Кременчука.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.18.  Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної у комунальну власність друкованої продукції НАПН України окремими закладами загальної середньої освіти м. Кременчука Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф., Терещенко Д.Ю.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив ряд запитань до директора Департаменту освіти відносно фінансування шкільних класів за програмою Нової української школи.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.19. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30 червня 2016 року «Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку членів профспілки органів місцевого самоврядування та їх дітей м. Кременчука на 2016-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.20. Про затвердження Порядку надання орендарю згоди на здійснення невід'ємних поліпшень орендованого комунального майна в місті Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.21. Про продовження застосування визначеної орендної плати за нежитлові приміщення в місті Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.22. Про надання згоди на списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, припинення частки співвласника та перерозподіл часток в праві спільної часткової власності.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.23. Про внесення змін до рішення міської ради від 21 грудня 2017 року «Про затвердження  Програми  фінансової  підтримки  комунальних  підприємств м. Кременчука на 2018 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.24. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 27 квітня 2016 року «Про внесення змін до рішення міської ради від 02 лютого 2016 року «Про затвердження плану будівництва комунальних теплогенеруючих  потужностей  у  мікрорайоні Раківка міста Кременчука».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3. 25. Про внесення змін до рішення міської ради від 16 листопада 2017 року «Про затвердження Програми утримання та ремонту мереж зовнішнього освітлення вулиць та засобів регулювання дорожнього руху (світлофорних об’єктів) м. Кременчука на 2018 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3. 26. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 29.11.2016 «Про затвердження міської Програми по видаленню аварійних, сухостійних та фаутних дерев, а також кронування дерев, що досягли вікової межі, на 2017-2020 роки в місті Кременчуці».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3. 27. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 16 листопада 2017 року «Про затвердження Програми діяльності та розвитку комунального підприємства «Благоустрій Кременчука» на 2018 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.28. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017  року «Про затвердження Програми розвитку дорожньо - мостового господарства міста Кременчука на 2018-2022 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.29. Про надання згоди Кременчуцькому комунальному  автотранспортному підприємству 1628 на отримання кредиту.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.30. Про затвердження Програми розвитку міського комунального пасажирського автомобільного транспорту м. Кременчука на 2018-2024 роки.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.31. Про затвердження Програми утримання міського комунального пасажирського автомобільного транспорту м. Кременчука на 2018-2022 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.32. Про скасування рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 31.08.2010 «Про затвердження Порядку переведення житлових приміщень (квартир, будинків), що належать на праві власності юридичним або фізичним особам, у нежитлові в місті Кременчуці».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.33. Про затвердження Програми капітального, поточного ремонту, реконструкції та технічного переоснащення житлового фонду міста Кременчука на 2018 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.34. Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Кременчука квартири № 112 у будинку № 16 по кварталу 304 у м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.35. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30 вересня 2014 року «Про надання згоди на прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Кременчука ½ частини квартири № 26 у будинку № 30 по вул. Гагаріна в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.36. Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Кременчука квартири № 40 у будинку № 23 по вул. Героїв України у м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.37.  Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 30 травня 2018 року «Про затвердження нової редакції «Програми розвитку комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське» та забезпечення належного утримання майна комунальної власності, що знаходиться на балансі підприємства на 2017-2018 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.38.  Про затвердження Порядку інформаційної взаємодії між об'єднаннями співвласників багатоквартирних будинків, ініціативними групами по створенню об'єднань  співвласників багатоквартирних будинків та КП «Кременчуцьке міжміське бюро технічної інвентаризації Полтавської обласної ради».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.39. Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів-Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.40. Про утворення наглядових рад при комунальних підприємствах міста Кременчука.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.41. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30.06.2016 «Про затвердження Переліку вулиць, провулків, тупиків, проїздів, площ, парків та скверів міста Кременчука із змінами».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.42. Про спорудження (створення) монументів в місті Кременчуці.
Трофименко В.І. – громадській активіст


Зачитала письмове звернення до членів постійної депутатської комісії з проханням не підтримувати даний проект рішення. 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.43. Про початок роботи по розробці містобудівної документації міста Кременчука.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.44. Про затвердження Програми розробки містобудівної документації у місті Кременчуці на 2016-2020 роки зі змінами.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.45. Про скасування рішень Кременчуцької міської ради Полтавської області від 29 жовтня 2013 року та від 07 липня 2015 року.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.46. Про припинення права користування земельними ділянками.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зазначив, що до нього, як до депутата Кременчуцької міської ради звернувся мешканець пров. Нечая, 21 та проінформував, що у 2008 – 2009 році було приватизовано дві земельні ділянки, які розташовані безпосередньо на ділянці вул. Раїси Кириченко. Зауважив, що на даній земельній ділянці було розпочато процедуру встановлення огорожі. 

Висловив пропозицію:

· профільному заступнику міського голови, юридичному управлінню, управлінню містобудування та архітектури, управлінню земельних ресурсів провести належну перевірку документації відносно приватизації  двох земельних ділянок на проїжджій частині по вул. Раїси Кириченко (в районі будинку 22 по пров. Нечая) 
·  підготувати відповідну заяву та звернутися до суду м. Кременчука  заяву  про скасування актів на право власності вищезазначених  земельних ділянок.

Інформацію надати в термін до 09.08.2018 року.

Голосували: «за» - 4 (одноголосно) 


       «проти» - 0 



       «утрималось» - 0 

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.47. Про надання чи відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою     щодо     відведення     земельних     ділянок     громадянам    в

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.48.  Про   передачу   земельних   ділянок   у   власність   громадянам   в

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.49. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду громадянам в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.50. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.51. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.52. Про надання згоди на поділ та об'єднання земельних ділянок в

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.53. Про затвердження документації із землеустрою в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.54. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.55. Про поновлення та відмову в поновленні договорів оренди земельних ділянок.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.56. Про надання земельних ділянок в постійне користування в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.57. Про надання згоди на встановлення земельних сервітутів у

м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.58. Про зміну цільового призначення земельних ділянок в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.59. Про внесення змін до рішень органів місцевого самоврядування в

м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
4.СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXІ сесію міської ради 09.08.2018 року:

4.1. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30 березня 2018 року «Про призначення стипендій Кременчуцької міської ради провідним спортсменам міста на 2018 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.2. Про внесення змін до рішення міської ради від 23 лютого 2016 року «Про затвердження Комплексної програми профілактики правопорушень в м. Кременчуці на 2016-2020 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.3. Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.4. Про проведення повторних земельних торгів в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.5.Про надання згоди на безоплатну передачу майна, яке знаходиться у комунальній власностіт територіальної громади міста Кременчука, у спільну власність територіальних громад сіл, сселищ, міст Полтавської області
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.6. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України, Міністерства екології та Природних ресурсів України, Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства, Міністерства аграрної політики та продовольства України щодо необхідності впровадження комплексних заходів покращення екологічного стану річки Дніпро.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.7. Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука цілісного майнового комплексу та затвердження статуту в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.8. Про ліквідацію індустріального парку «ЦЕНТРАЛЬНИЙ» в місті Кременчук.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.9. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Кабінету Міністрів України та Полтавської обласної ради.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.10. Про реорганізацію Міської дитячої стоматологічної поліклініки шляхом перетворення.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.11. Про реорганізацію Кременчуцької міської стоматологічної поліклініки №1, Кременчуцької міської стоматологічної поліклініки №2, Кременчуцької міської стоматологічної поліклініки №3 шляхом злиття.

ВИСТУПИЛИ: Петращук Д.О.,   Усанова О.П.,   Сідерка Т.А.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зазначив, що до вищевказаних проектів рішення потрібно додати штатний розпис, який існує зараз і стане після реорганізації, вказати розмір бюджетних асигнувань. Наголосив, що дані проекти рішень не можливо приймати без відповідних документів. 
Попросив надати відповідні запитувані документи до пленарного засідання ради.

(пропозиція на голосування не ставилась)

Усанова О.П. – заступник міського голови


Проінформувала присутніх щодо проекту рішення. Тезисно ознайомила зі змінами, що будуть відбуватися після проведення системи реформування. 

Калашник В.В. – член комісії


Висловив свою точку зору відносно проектів рішень Закликав депутатів підтримати їх.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.12. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30.03.2018 «Про мову обслуговування громадян у сфері надання послуг, торгівлі у м. Кременчуці».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.13. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Кабінету Міністрів України, Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері енергетики та комунальних послуг, виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області та надавачів житлово-комунальних послуг щодо тимчасового не підвищення тарифів.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.14. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо необхідності захисту прав, як юридичних осіб, місцевих осередків громадських організацій зі статусом Всеукраїнських
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голова комісії





Д.Ю.ТЕРЕЩЕНКО
Секретар комісії





А.І. МАКАРОВ
